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CHOSZCZNO 25 medali, w tym 10 złotych przywieźli ze Świdwina zawodnicy UKS Foka. &ndash; To także
dowód na to, że nasza praca trenerska idzie w dobrym kierunku &ndash; cieszy się WALDEMAR
MĘŻYKOWSKI. My z tej plejady złotych medalistów wyróżniamy BARTŁOMIEJA PIEŃKOWSKIEGO, który
na najwyższym podium stawał aż trzy razy. 






 











W V Turnieju Pływackim im. Zbigniewa Książka, który w sobotę odbył się w

Świdwinie wystartowało ponad 160 zawodników, rozegrano aż 40 

konkurencji, a w 22. z nich wystartowali pływacy z Choszczna. &ndash; Rzadko 

tak się zdarza, ale w dwóch konkurencjach nasi zdobyli całe podium, a w 

kolejnych czterech, po dwa miejsca medalowe &ndash; relacjonuje WALDEMAR 

MĘŻYKOWSKI. W sumie zdobyli 25 medali, w tym 10 złotych, 9 srebrnych i 6

brązowych. 


Wyżej wspomnieliśmy już, że na gwiazdę tego wydarzenia wyrósł BARTŁOMIEJ

PIEŃKOWSKI, który na najwyższym podium stawał aż trzy razy. Po dwa 

złote medale zdobyli: ŁUKASZ KĘSIK, OLGA PAROL i IGOR GRZESIK, a po 

jednym: MICHALINA MĘŻYKOWSKA, ANTONINA MĘŻYKOWSKA, JAKUB MUSZYŃSKI, IGA 

CZERNIAWSKA, KATARZYNA KOZIKOWSKA i MIŁOSZ BARTKOWIAK. Uważny Czytelnik 

zapewne zauważy, że podliczając nazwiska złotych medalistów, jest ich 

zdecydowanie więcej, ale tu musimy wytłumaczyć, że wymieniliśmy także 

tych pływaków, którzy wygrali sztafetę 6x25 metrów.




- Na szczególne słowa uznania zasługują ci najmłodsi z rocznika 2006-2005, bo dla  większości z nich
sobotnia impreza była debiutem w tego typu zawodach. 

Ważne jest też to, że nie zjadła ich trema. Jestem przekonany, że wraz 

ze starszymi i bardziej doświadczonymi zawodnikami naszego klubu, 

stanowić będą mocną grupę, która z powodzeniem rywalizowała będzie z 

najlepszymi w regionie &ndash; podsumowuje W. Mężykowski. Przy okazji 

informuje, że już z najbliższą sobotę czeka ich kolejny sprawdzian w 

Gryfinie, gdzie odbędą się otwarte mistrzostwa tego miasta. Natomiast 

JACEK KLUCZNIK, prezes UKS Foka zaprasza miejscowych kibiców na podobną 

imprezę, którą 1 czerwca organizują w Wodnym Raju. 


                                                                                                    

Tadeusz Krawiec
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Nasi medaliści 


I tak w poszczególnych konkurencjach nasi zawodnicy zdobyli:





&bull;    25 m dowolnym dziewcząt  rocznik  2005  i  młodsze


medal srebrny     -     Olga PAROL 


medal brązowy     -    Katarzyna KOZIKOWSKA 


&bull;    25 m dowolnym dziewcząt rocznik 2004


medal srebrny    -    Iga CZERNIAWSKA


&bull;    50 m dowolnym  dziewcząt  rocznik  2002


medal złoty        -    Michalina MĘŻYKOWSKA


&bull;    25 m dowolnym  chłopców  rocznik  2005  i  młodsze


medal złoty        -    Bartłomiej PIEŃKOWSKI


medal srebrny    -    Igor GRZESIK


medal brązowy    -    Igor WŁODARCZYK


&bull;    25 m dowolnym  chłopców  rocznik 2004


medal złoty        -    Łukasz KĘSIK


medal srebrny    -    Miłosz BARTKOWIAK


&bull;    50 m dowolnym  chłopców  rocznik 2002


medal brązowy    -    Jakub MUSZYŃSKI


&bull;    50 m dowolnym  chłopców  rocznik 2000


medal srebrny    -    Janusz KOZANECKI


&bull;    25 m grzbietowym  dziewcząt  rocznik 2005 i młodsze


medal złoty        -    Antonina MĘŻYKOWSKA (2006 r.)


medal srebrny    -    Katarzyna KOZIKOWSKA


medal Brązowy    -    Otylia PIECHOWIAK


&bull;    50 m grzbietowym  dziewcząt  rocznik 2002


medal srebrny    -    Michalina MĘŻYKOWSKA


&bull;    25 m grzbietowym  chłopców  rocznik 2005 i młodsze


medal złoty        -    Bartosz PIEŃKOWSKI


&bull;    25 m grzbietowym chłopców rocznik 2004
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medal brązowy    -    Miłosz BARTKOWIAK


&bull;    25 m klasycznym dziewcząt rocznik 2005 i młodsze


medal złoty        -    Olga PAROL


medal srebrny    -    Antonina MĘŻYKOWSKA (2006 r.)


&bull;    25 m klasycznym dziewcząt rocznik 2004


medal srebrny    -    Iga CZERNIAWSKA


&bull;    25 m klasycznym chłopców  rocznik 2005 i młodsze


medal złoty        -    Igor GRZESIK


&bull;    25 m klasycznym chłopców  rocznik 2004


medal złoty        -    Łukasz KĘSIK


medal srebrny    -    Bogusz ŁAGOWSKI


&bull;    50 m klasycznym chłopców  rocznik 2002


medal złoty        -    Jakub MUSZYŃSKI


&bull;    50 m klasycznym chłopców  rocznik 2000


medal brązowy    -    Janusz KOZANECKI


&bull;    Sztafeta 6 x 25 m dowolnym Mix 2005-2003 






medal złoty (Iga CZERNIAWSKA, Igor GRZESIK, Katarzyna KOZIKOWSKA, Miłosz BARTKOWIAK, Olga
PAROL, Bartosz PIEŃKOWSKI)
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